
 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE – UFFICIO III 

 
Prot. n. AOODRCA/RU/8167  Napoli,  13  novembre  2014 

  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto ministeriale n. 351 del 21 maggio 2014, art. 6, concernente la realizzazione      

delle attività attinenti all’alternanza scuola – lavoro di cui al d.lgs. n.77/2005; 

VISTO 

 

 

VISTA 

 

 

 

il decreto della Direzione generale per gli ordinamenti scolastici n.761 del 20 ottobre 

2014, emanato in applicazione dell’art.6 del citato decreto 351/2014; 

la propria circolare prot. AOODRCA/7705 del 29 ottobre 2014  relativa alla richiesta di 

candidature alle istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado per la presentazione 

di progetti di alternanza scuola – lavoro per l’a.s. 2014-2015; 

CONSIDERATA la necessità di costituire un’apposita commissione incaricata di valutare i progetti 

presentati dalle istituzioni scolastiche, composta da personale dotato di specifica 

professionalità, ai sensi di quanto previsto all’art. 6, comma 5 del d.m. 351/2014  

  

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 È istituita una Commissione per l’esame delle candidature formulate dalle istituzioni 

scolastiche secondarie di secondo grado relative a progetti di  alternanza scuola – lavoro, ai 

sensi della circolare prot. AOODRCA/7705 del 29 ottobre 2014; 

 

Art.2 La commissione è così composta: 

 

Presidente Domenica Addeo Dirigente Ufficio VIII e Ufficio III USR 

Campania 

 

Componente 

 

Componente             

Rocco Gervasio 

 

Angela Orabona 

Docente comandato presso l’USR Campania 

 

Docente comandata presso l’USR Campania 

 

Componente     

 

Componente                                                                             

Bruno Palmieri 

 

Enrico Rocco 

Docente comandato presso l’USR Campania   

 

Dirigente scolastico in quiescenza 

 

   

Art. 3 Nessun compenso o indennità comunque denominata è dovuto ai componenti della suddetta 

commissione. 

   

 

   Il Direttore Generale 

   F.to  Luisa Franzese 
 


